Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023  № 766

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]На основании Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, распоряжений администрации Московского района города Чебоксары от 20.02.2023 № 22-лс, от 20.02.2023 №№ 23-лс администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары», исключив из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, следующих граждан:
Васильева Евгения Валерьяновича;
Васильеву Анастасию Сергеевну;
Васильеву Наталию Валерьяновну;
Волкова Ивана Александровича;
Гаврилова Сергея Николаевича;
Григорьеву Ольгу Дмитриевну;
Дмитриеву Людмилу Геннадьевну;
Максакову Екатерину Борисовну;
Мурзакову Анну Валерьевну;
Петрову Диану Олеговну;
Пикову Ольгу Владимировну;
Родионову Оксану Сергеевну;
Сапожникову Ирину Николаевну;
Семенову Ирину Александровну;
Степанову Алену Владимировну;
Филиппову Евгению Олеговну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата А.Н. Петрова.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города Чебоксары 	                                         Д.В. Спирин
020-6
image1.png
\WA AV